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Thong qua Ke hoach dieu chinh von dau tu* cong nam 2023

HOI DONG NHAN DAN THI XA BINH LONG KHOA XII 
KY HOP THlT 9 (GIU'A NAM 2023)

Can cuLudt To chuc chinh quyen dia phuang ngay J9/6/2015;
r ? -4 7 9 f y 7 9 rCan cu Ludt Sua doi, bo sung mot so dieu cua Ludt To chuc Chinh phii vd 

Ludt To chuc chinh quyen dia phuang ngay 22/11/2019;
Can cu Ludt Ngdn sdch nha nude ngay 25/6/2015;
Can cu Ludt Dau tu cong ngay 13/6/2019;
Can cu Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngay 06/04/2020 cua Chinh phu 

Huang dan thi hanh mot so dieu cua Ludt Ddu tu cong;
Can cu Nghi quyet so 48/NQ-HDND ngay 18/5/2023 cua HDND thi xd 

Thong qua Ke hoach dieu chinh von ddu tu cong ndm 2023;
Xet To trinh so 106/TTr-UBND ngay 04/7/2023 cua UBND thi xd; Bdo cdo 

thdm tra so 83/BC-HDND ngay 06/7/2023 cua Ban Kinh te - Xd hoi HDND thi 
xd; Y kien thdo ludn cua dai bieu hoi dong nhdn dan thi xd tqi ky hop.

QUYET NGHI:
Dieu 1. Thong qua ke hoach dieu chinh von dau tu cong nam 2023 vdi cac 

noi dung nhu sau:

I. Dieu chinh ke hoach von dau tu’ cong nam 2023:
Tong ke hoach von dau tu cong nam 2023 la 659.028,59 trieu dong, cu thi

/Cm4mIV

:7vv oh

nhu sau:

Trong do:
1. Von dau tu* cong giao nam 2023: 227.160 trieu dong
- Von can doi (XDCB tap trung tinh phan cap): 23.000 trieu dong.
- Von ngan sach tinh ho trq xay dung 20 phong hoc: 14.000 trieu dong.
- Von thu su dung dat: 139.160 trieu dong.
- Von thu su dung dat giao tang them: 51.000 trieu dong.
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2. Von ket dir ngan sach nam 2022: 429.889,59 trieu dong
- Nguon tang thu nam 2022, nguon ho trg xay dung phong hoc nam 2022 

chuyen sang 2023: 24.270,48 trieu dong.
- Nguon thu con lai 2022 bo tri CTMTQG: 140 trieu dong.
- Nguon thu con lai 2022 chuyen qua nam 2023: 405.479,11 trieu dong
3. VSn thyc hien CTMTQG nam 2023: 1.979 trieu d6ng 

II. Phiromg an phan bo
T6ng k6 hoach von dau tu cong phan bo nam 2023 la 659.028,59 trieu dong:
- V6n cac dir an chuyen tiep tu nam 2022 sang 2023: 466.964,865 trieu dong
- Von chuan bi dau tu cho cac du an nam 2023: 185.944,725 trieu dong
- V6n tk toan du an hoan thanh: 4 ty dong
- Von thirc hien cac CTMTQG nam 2022, 2023: 2.119 trieu dong

( Kent theo Bang chi tiet 01)
0i8u 2. Giao UBND thi xa t6 chuc thuc hien; giao Thudng true Hoi ddng nhan 
dan thi xa, cac Ban cua Hoi dong nhan dan, cac To dai bieu Hoi dong nhan dan va 
cac dai bi6u Hoi ddng nhan dan thi xa giam sat viec thuc hien.

Nghi quydt nay da dugc Hgi dong nhan dan thi xa khoa XII, ky hop thu 9 ' 
thong qua ngay thang nam 2023 va co hieu lire ke tu ngay thong qua./.

iS
mi
*$7 fyA-j

CHU TICH /QNai nhan:
- TT. HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Thi uy, TT. HDND thi xa;
- UBND thj xa; UBMTTQVN thj xa;
- Cac Ban HDND thi xS;
- Cac Dai bi§u HDND thj xa;
- Cac phong ban chuyen mon thj xa;
- Ban Quan ly DADTXD thj xa;
- Kho bac NN thi xa;
- TT. HDND, UBND cac xa, phircmg;
- LDVP, CV (HD);
- Liru: VT.

Bui Quoc bao



BIEU01
KE HOACH VON DAU TU CONG DIEU CHINH NAM 2023

(Kern theo Nghi quyit sd /NO-HDND ngay thdng ndm 2023 cua HDND thi xa)
Pvt: Trieu dong
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1.979 659.028,590 431.868,59024.270,480 140,00 405.479,11023.000 139,160 14.000 51.000227.160 227.1601.874.973TONG CONG (A+B+C)
351.479 0 466.964,865 436.764,871.263,755 014.000 023.000 77.222VON THUG HIEN DAU Tlf

GIAO DUG VA DAO TAP

30.200 114.2221.084.313A 89.063,7550 44.000 01.263,755 75.063,7611.800 14.000 043.800 18.000164.600 14.000I
Cong trinh chuyen hep*

BanX§y dimg 04 phong hoc lau Truong THCS An Lpc
B. phudne Phu Thinh. thi xa Binh Long

5495 300 300 30003.100 01 QLDAXD31/12/2021
Xay dung 08 phong hpc ISu Truong Ti6u hoc Le 
Van Tam, nhudne An Loc. thi xa Binh Long

Ban5494 800 800 800007.000 QLDAXD31/12/2021
Ban3 XD 02 phong hpc (di4m le Thanh Binh) va hang rao

Truong Mam non Thanh Luong

1561 1.500 1.500 1.500003.600 QLDAXD22/8/2022
Ban1925 2.400 2.900 2.90050050009.800XD 10 phong hpc Truong TH Thanh Luong B4 QLDAXD28/9/2022
Ban1431 6.5006.000 6.50050050012.800 0XD Truong TH-THCS Thanh Luong giai doan 15 QLDAXD8/8/2022
Ban6 XD 12 phong hpc Truong TH Nguyen Ba Ngpc, xa 

Thanh Luong

2657 4.000 4.500 4.500500 500011.500 QLDAXD29/11/2022
Ban2265XD 14 phong chuc nang, nha tap da nang va trang 

thigt bi Truong PTDT noi tru THCS Binh Long
15.0005.000 15.0000 10.000 10.00023.8007 QLDAXD25/10/2022

BanXD 06 phong chuc nang, trang thiet bi Truong MN
Thanh Phii

2916 3.0003.000 3.00006.600 08 QLDAXD19/12/2022

XD 15 phong hpc ly thuyat, 25 phong chuc n5ng va 
trang thiat bj cac phong hpc bp mon Truong TH- 
THCS Thanh Phu

Ban2264 6.000 29.264 15.2641.26444.900 14.000 22.000 8.000 14.0009 QLDAXD25/10/2022

Banj 0 XD 06 phong chuc nang va trang thiat bj Truong TH
Thanh Phii A 

2595 4.7003.000 4.7001.7000 1.7008.000 QLDAXD22/11/2022
BanXD 02 phong hpc, 06 phong chuc nang, hang rao 

Truong MN Vanh Khuyan

2805 4.000 8.200 8.2004.2000 4.20011.500 QLDAXD12/12/2022
Ban]2 XD 08 phong hpc ly thuyat, 12 phong chuc nang 

Truong TH An Loc A
2263 6.000 10.400 10.4004.4000 4.40020.000 QLDAXD25/10/2022

BSu tu thiat bi ban gh4 cac trudng hpc Iran dm ban 1366 2.000 2.000 2.000 P.GDBT02.000 013 25/7/2022thi xa
8.000 0 8.5200 8.520520 0 0 000 52019.594QUY HOACHII

Khao sat, do dac lap d6 an quy hoach phan khu ty Ip 
1/2000 phudng An Lpc (phin dien rich con lai)

2192 1.500 1.500 1.500 P.QLDT02.990 01 19/10/2022

Khao sat, do dac ISp d6 an quy hoach phan khu ty Ip 
1/2000 phudng Hung Chian (ph§n dien tich con lai)

2193 2.300 2.350 2.350 P.QLDT500 504.3402 19/10/2022
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NQKhao sat, lap do an Di6u chinh quy hoach chung thj 
xa Binh Long, tinh Binh Phuac den nam 2045

3 P.QLDT3.0003.000 3.00049/HDND
18/5/2023

6.622 0 0

Khao sat, ISp do an dieu chinh quy hoach chung xay 
dung xa Thanh Lucme. Thi x3 Binh Lone

17834 400 P.QLDT300 4001002.972 0 10029/6/2021
Lap do an quy hoach chi tiet xay dung ty le 1/500
khu dan cu Thanh Phu, Thi xa Binh Long.

5 370 P.QLDT370300370 700 70
Quy hoach chi tiet ty 1? 1/500 Khu Trung tam 
thuong mai djch vu xa Thanh Phu

6 300 P.QLDT300300 300 3000
Quy hoach sii dung dat then ki 2021-2030, tam nhin 
den n5m 2050 thi xa Binh Long

4607 600 P. TNMT6006002.000 0 003/2/2021
QUAN LY NHA Nl/QCIII 14.240 14.24000 0 0 12.90024.700 0 1.340 0 1.340 li
C6ng trinh chuyen tiep*
XD Nha lam vi?c bq phan mot cua UBND phudng 
Hung Chien

UBND phuimg 
Hung Chign

28751 1.800 1.8001.5003.600 3000 30015/12/2022
2 XD Nha Van hoa khu ph6 Binh Tay, phudng Hung 

Chien
UBND phudng 

Hung Chi4n
2821 500 5004001.000 0 100 10014/12/2022

UBND P.An2353XD Nha lam viqc kh6i doan th6 phudng An Lqc3 2.5002.300 2.5004.700 0 200 200 L0c31/10/2022
XD Nha v<* sinh, muong thoat nude va san khuon 
vien UBND phudng An Loc

UBND P.An2937 5004 5004001.000 0 100 100 L6c22/12/2022
UBND P.An2877XD Tru sd khu pho Phu An, phudng An Lqc5 5005004001.000 0 100 100 Lqc15/12/2022

XD Nha lam viec bp phan mpt cua UBND phudng 
Phu Thinh 

UBND P Phii 
Thjnh

24546 1.8001.8001.6003.600 0 200 2009/11/2022
Md rpng Hpi trudng va xay nha ve sinh Hpi trudng 
UBND phudng Phii Due

UBND P.Phu28227 5005001.200 100 100 4000 Dire14/12/2022
UBND P.Phii 

Dire
3106 2.4008 XD Tudng rao, San be tong UBND phudng Phu Dire 2.4002.4002.700 0 0 029/12/2022

XD Nha lam vipc Bp phan mpt ciia UBND phudng 
Phu Dire

UBND P.Phii2455 1.8009 1.8001.6003.600 0 200 200 Dire9/11/2022
! q XD Nha Van hoa khu pho Phii Hoa 1, phudng Phil 

Due
UBND P Phii3105 9009009001.000 0 0 0 Diic29/12/2022

Sira chOa Tru sd, xay nha vp sinh Nha van hoa khu 
pho Phii Hoa 2. phudng Phii Dire

UBND P.Phii2781 14011 140100400 0 40 40 Dire9/12/2022
XD Bd ke, Tudng rao Nha lam viec khoi dieu tra 
Cdng an thi xa Binh Long

Cong an thj x312 900900900900 0 0 0

IV CONG TRINH GIAO THONG 309.909 309.909260.079 0791.900 0 49.830 5.000 44.830 0 0 0 0
Cong trinh chuyen tiep*

UBND P.An2424 1.0001 XD muemg thoat nude dudng ALT3 phudng An Lpc 1.0003.000 1.0000 0 Lpc7/11/2022
7 XD Cdng hpp tai to 3 khu pho Phii Hoa I, phudng 

Phii Due
UBND P.Phii 

Dire
2876 500500800 400100 10015/12/2022

XD Via he, muemg thoat nude, tham be tong nh\ra 
cac tuyen dudng KDC dudng Nguyln Hue - Le Quy 
Don - Phan Bdi Chau, phudng An Loc

UBND P.An2776 2.5003 2.5002.5005.000 0 0 Lpc9/12/2022

Nang cap, md rpng dudng Hai Ba Trung (doan tir 
dudng Tran Hung Dao den Cau Ba Tang)

UBND P.Phu 
Thjnh

2616 04 018.000 00 024/11/2022
XD Via he, tham be tong nhua dudng Ba Trieu, 
phudng Phu Thinh

UBND P Phii 
Thjnh

2717 6.0005 6.0009.800 5,0001.000 1.0002/12/2022
XD Cau dan sinh bat qua Sudi Cau Trang tir dudng 
Hd Tung Mau qua to 5, to 6 khu phd Phii Thuan. 
phudng Phii Thinh.

UBND P Phii 
Thjnh

24896 6306301.100 130 50013011/11/2022

UBND xa
Thanh Phii

2893Nang cap, md rpng dudng Sdc Be di Thanh Thuy 5.5007 5.5005.800 500 5.000§0019/12/2022



Nang dip, ma rong duang tu ap Thanh Thiiy di 
Ouoc 16 13. xa Thanh Phil

2554 UBND Xa 
Ttianh Phu

7.000 6.00018.000 7.000 13.000 13.0008 18/11/2022
Nang cap. ma rang dirang TPT26 tii ap Thanh Xuan 
di §p ThanhSon. xa Thanh Phii

2801 UBND x3 
Thanh Phu

6.0006.500 200 200 6.200 6.20012/12/2022
XD Muong thoat nuac duang TLT27 (doan QL13 
den Suoi) 

2165 UBND xa 
Thanh Luang1.2002.500 200 200 1.400 1.40010 18/10/2022

Nang cap, ma rang duang tir Truong TH Thanh 
Lucme B di cone One Ba Thanh (2.550m)

3138 UBND xa 
Thanh Luang500 7.000 7.5008.300 500 7.50011 30/12/2022

(2 Nang clp, ma rpng duang tir Cong chao ap Pho L6
di Nha mav xi mane, xa Thanh Luang

2938 UBND xa 
Thanh Luang3.600 200 3.000 3.200200 3.20022/12/2022

1926 BanNang cap, ma rpng duang TPT2, xa Thanh Phu 29.500 5.000 5.000 15.000 20.000 20.00013 28/9/2022 QLDAXD
[4 XD Duong TLT5 tir QL13 di Cong chao ap Pho L6, 

xa Thanh Lucme 
2556 Ban14.800 4.000 4.000 3.000 7.000 7.00018/11/2022 QLDAXD

I <- XD Duang tir to 10 ap Thanh An di Nha v&n hoa ap 
Thanh An. xa Thanh Lucme

1556 Ban1.000 9.00014.500 1.000 10.000 10.00019/8/2022 QLDAXD
XD Duang PDT13 doan tir Cau den giap ranh huyen 2297 Ban12.000 1.000 5.000 6.0001.000 6.00016 27/10/2022 QLDAXDHan Ouan
XD Duong PDT14 doan tir Cau den giap ranh huyen 2298 Ban1.000 5.000 6.00012.000 1.000 6.00017 27/10/2022 QLDAXDHan Quan

Tham be tong nhua duang Ly Thuang Kiel (doan tir 
nga ba Phan B6i Chau den nga tu Tran Hung Dao)

2507 Ban2001.800 0 0 200 20018 15/11/2022 QLDAXD 3

XD Via he, Muong thoat nuac, tham be tong nhua 
duang Na Trang Long (doan tir QL13 den duang ray 
xe luaL nhuone Phu Thinh

2698 Ban6.08110.000 0 0 6.081 6.08119 -j/1/12/2022 QLDAXD

480 Ban
Nang cap duang ALT22, phuang An Lpc 500 5.0009.800 500 5.500 5.50020 08/3/2022

VG'

QLDAXD
XD Via he, muong thoat nuac, tham be tong nhua 
duang Ngo Quyen (doan tir ng2 tu Thu Khoa Huan 
den tiep eian OL131

2425 Ban18.000 5.000 10.0005.000 5.000 10.00021 7/11/2022 QLDAXD

Sira chua, nang cSp tham be tong nhua duang 
Nguvin Du

2354 Ban12.00027.500 1.000 1.000 13.000 13.00022 31/10/2022 QLDAXD
XD Via he, muong thoat nuac, tham be tong nhua 
cac tuy6n duang KDC Nguyln Hue, Phan Bpi Chau, 
Lv Thuone Kiel

2718 Ban5.000 0 0 3.500 3.500 3.50023 2/12/2022 QLDAXD

24 Tham be tong nhua nong cac tuyen duang KDC 
Neuvln Chi Thanh, phuane Hune Chien

2296 Ban3.300 800 8000 0 80027/10/2022 QLDAXD

25 XD hp thong chieu sang cac tuygn duang xung 
quanh ho Sa Cat 

783 Ban2.000 0 0 300 300 30018/4/2022 QLDAXD

26 XD Hp th6ng chieu sang duang Su Van Hanh, 
phuane Hune Chien

2295 Ban11.000 500 500 1.500 2.000 2.00027/10/2022 QLDAXD

XD Hp th6ng chieu sang duang Ngo Quyen va 
duang Le Hone Phone

2506 Ban4.700 2.400 2.4000 0 2.40027 15/11/2022 QLDAXD
2508 Ban

XD He th6ng chieu sang duang Trir Van Th6 1.100 0 0 500 500 50028 15/11/2022 QLDAXD
2553 Ban

XD He th6ng chi6u sang duang Bui Thi Xuan 6001.200 0 0 600 60029 18/11/2022 QLDAXD
2555 Ban

XD He thdng chieu sang duang Thu Khoa Huan 1.700 0 0 900 900 90030 18/11/2022 QLDAXD
XD Duong Le Dai Hanh thj xa Binh Long noi dai 
ti6p giap huyen Hon Quan

46 Ban25.400 25.400130.000 0 0 25.40031 10/1/2023 QLDAXD

XD 02 tuy4n duong ngang va tham be tong nhua
ducme Nguvin Due Canh. duang Dinh Cong Trang

2867 Ban5.000 0 0 3.000 3.000 3.00032 14/12/2022 QLDAXD
■3-



Ban
2.5002.5002426 2.000 QLDAXD500Nang cap cau ban duimg HCT1, phucmg Hung Chien 5003.30033 7/11/2022 Ban

800XD Via he, tham be tong nhya duong Nguyen Thi 800481 800 QLDAXD004.30034 8/3/2022Minh Khai
BanB6i thuong GPMB Dy an nao vet kenh, xay dimg 

duong giao thong va c6ng thoat nude tai cac diem
1.5001.500438 1.500 QLDAXD005.00035 01/02/2021

neap ling tren dia ban thi x3 Binh Long__________
Boi thuong GPMB Nang cap mb r<?ng duong 
Nguven Thai Hoc n6i dai kbt noi huven Hon Quan

TTPTQB40.00040.000556 40.00000112.00036 15/03/2022
TTPTQB20.000Boi thuong GPMB duong Le Dai Hanh noi dai, tiep 20.000656 20.0000092.00037 31/03/2022giap huven Hon Quan Ban

19.00019.0002696^ g Xay dung duong N5 khu trung tarn hanh chinh mbi
thi x3 Binh Long_______________________________

9.000 QLDAXD10.00010.00032.500
1/12/2022 Ban

4.0004.000Xay dung duong N6 khu trung tarn hanh chinh mbi 
thi xi Binh Long_______________________________

2769 4.000 QLDAXD06.200
8/12/2022 Ban

17.00017.00040 Xay dung duong N7 khu trung tarn hanh chinh mbi
___thi xa Binh Long________________________________

2679 7.000 QLDAXD10.00010.00022.600
1/12/2022 Ban

3.0003.00027704 j Xay dung duong N8 khu trung tarn hanh chinh mbi
thi xa Binh Long____________________

3.000 QLDAXD05.900
8/12/2022 Ban

3.0003.00042 Xay dung duong N9 khu trung tarn hanh chinh mbi
thi x3 Binh Long______________________ _________

2771 3.000 QLDAXD05.700
8/12/2022 Ban

2.50042 Nang cao trinh m3t bang khu TDC cuoi tuyen A&B
____thubc du an duong vanh dai khu dan cu Ho Sa Cat

2.5002940 2.000 QLDAXD5005003.200
22/12/2022 Ban

22.59822.5984571 22.598 QLDAXD045.000XD Duong D5 khu Trung tarn hanh chinh mbi44 22/9/2021
TTPTQD1.0001.000Bbi thuong GPMB Nang cap mb r<?ng duong DT752 4903 1.000007.60045

noi dai tiep giap huven Hbn Ouan 18/11/2021
BanXay dung duong PDT9 (doan tir nga ba Soc Phu 

Bon den giap duong PDT12) phucmg Phu Due, thj
5005004654 500 QLDAXD005.60046 11/10/2021

xa Binh Long Ban
400400Xay dung duong be tong tir Truong Tieu hoc Thanh 2529 400 QLDAXD00014.60047 30/10/2019Luong B di ap Sbc Gieng xa Thanh Luong Ban
500Xay dung duong be tong ap Thanh Kieu di to 5 ap 

Thanh Binh (2.880m) 
5002530 500 QLDAXD00010.60048 30/10/2019 Ban

500500Nang cap mb rpng duong TLT2 tir QL13 di duong 2515 500 QLDAXD00 012.00049 29/10/2019DT757
BanXay dpng muong thoat nubc, via he. tham be tong 

nhua duong Le Hong Phong (doan tir nga tu Doan 
Thi Diem den nga ba Triin Ouang Khai)

5005002813 500 QLDAXD00 06.50050 23/12/2020
6.4326.43205.80000006320632Quoe phong 11.500 0V BCH quan sir

thj xa5.1325.1322266XD Nha nghi sy quan, Nha khach, Tubng rao, Nha 4.8003323329.000 01 25/10/2022ve sinh cho luc luong dan quan BCH Quan su thi xd UBND phucmg
Himg Chien1.3001.3002874 1.000300XD Nha lam vi$c BCH Quan su phubng Hung Chien 0 3002.5002 15/12/2022 7.10021.30008.0000 0000 13.30026.219 14.200 13.300VI Khoa hoc cong nglie_________________ ____________

Dau tu trang thiet bi phong may vi tinh cho cac
trubng hoc tren dia ban______________ _____________
Nang cap he thong Camera an ninh. giao thong 
Dau tu mua s3m thibt bi man hinh Led cho UBND 
cac xa, phubng, Cong an thi xa. Ban CHQS thi xa, 
Trung tarn Bbi duong Chinh tri. Trung tarn v te thi xa

Phong K.inh
5.0005.0002868 5.000 te009.800 01 14/12/2022

0 Cong an thi x35.50005.5005.500 5.5005.5002

3.000 Phong VHTT3.0003.000003.000 03
VP HDND- 

UBND-2004.000Mua sam thiet bj van phong, phong ban va phong 
hop Thi uv. UBND thi xa thuc hten chinh quven so

04.0004.200 4.0004.0714
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Mua sam thiet bj CNTT cho cac ca quan, dan vi, cac 
xa, phirong de thuc hien nhiem vu chuyen doi so, 
van hanh chinh auven so

VP HDND- 
UBND

3.848 4.500 3.8003.800 0 3.8005 -700

Y te 6.800 0 800 0 800 0 0 0 0 3.200 0 4.000 4.000
2799 UBND phucmg 

Phil DireSira chira Tram y te phucmg Phil Dire 1.000 0 100 100 400 500 5001 12/12/2022
3440 UBND xa 

Thanh Lircmg
XD Tram y te xa Thanh Lucmg 2.800 0 500 500 1.500 2.0002 2.00017/2/2023

2779
9/12/2022

UBND phucmg 
An LQc

XD Tram y te phucmg An Lpc 3.000 0 200 200 1.300 1.5003 1.500
15.000 0 0 0 0 0 0 0 0Moi truong 6.500 0 6.500 6.500

Du an Xii ly rac thai tai Bai rac tarn ap Thanh An, xa 2730 Phong
TNMT

15.000 0 0 0 6.500 6.5001 6.5005/12/2022Thanh Luang
3.000 2.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 1.000Thiro'ng maiIX -1.000

2936 UBND xa 
Thanh Luong

3.000 2.000 1.000 1.000Xay dung Cha Thanh Luang 0 1.000 -1.0001 22/12/2022
21.000 0 3.000 0 3.000 0 0 0 0 3.000 0 6.000Cong cong 6.000X

B6i thudng GPMB du an Di doi va ho trg di doi
nehla trang Soc Be xa Thanh Phil

956 21.000 0 3.000 3.000 3.000 6.000 6.000 TTPTQB17/5/2022
VON CHUAN B1 DAU TU 730.528 192.960 108.938 0 57.938 0 51.000 23.007 0 54.000 0 185.944,725 -7.015B
XD duong s6 5 giap truong chuyen Binh Long (doan
tir HCT1 d6n DT752)

Ban7.000 0 0 0 500 500 5001 QLDAXD
Xay dung duong D4 khu trung tarn hanh chinh mai 
thi xa Binh Long

Ban Ox9.000 0 00 3.000 3.0002 3.000 QLDAXD tXay dung duong D3 khu trung tarn hanh chinh mdi
thi xa Binh Long

Ban55.000 24.000 0 0 10.000 18.000 28.0003 4.000 vsJlQLDAXD
‘0Xay dung duong N10 khu trung tarn hanh chinh moi

thi xa Binh Long
Ban57.000 0 0 0 10.000 10.0004 10.000 QLDAXD

Xay dung duong N2 khu trung lam hanh chinh moi 
thi xa Binh Long 

Ban79.000 40.000 16.000 16.000 10.000 10.000 36.0005 -4.000 -¥iQLDAXD
Xay dung muong hau thoat nude trung tarn hanh 
chinh mdi thi xa Binh Long

Ban69.000 30.000 10.000 10.000 0 10.0006 -20.000 QLDAXD
Xay dung duong lien xa Hung Chien di Thanh Ban280.000 87.500 25.000 0 25.000 0 25.0007 -62.500Luong thi xa Binh Long QLDAXD
XD 10 phong hoc, bd sung trang thiet bi cac phdng 
hoc bd mdn Truong TH V5 Thi Sau

Ban10.600 200 2.700 2.700 2.7008 2.500 QLDAXD
Ban25.000 09 XD Truong TH-THCS Thanh Luong giai doan 2 85.000 600 25.000 25.000 24.400 QLDAXD
Ban60.000 900 900 90010 XD Truong TH Thanh Binh 900 0 QLDAXD

XD Nha an ban tni, Nha ve sinh Truong TH An Lpc Ban600 1001.400 100 500 60011 500 QLDAXDA
Tham be tong nhua duong Hd Tung Mau (phudng 
Phii Thinh) va duong Nguyln Trung True (phudng 
Phu Duel 

Ban1008.200 100 100 0 10012 0 QLDAXD

XD he thdng chieu sang duong Pham Ngpc Thach va 
duong Nguven Chi Thanh, phudng Hung Chien

Ban100 100100 10013 0 QLDAXD
XD duong gom QL13 doan tir duong Nguyen Du 
den duong Le Sai Hanh

Ban100100 100 10014 0 QLDAXD
XD he thdng muong thoat nude to 2 khu phd Phii 
Thuan va td 8 khu phd Phii Xuan. phudng Phii Thinh

UBND P Phii 
Thinh

1.728 600 100100 500 60015 500

XD muong thoat nude, via he, tham be tong nhya 
duong Bui Thj Xu§n ( doan tir Tran Phu den Doan 
Thi Diem')________________________________

UBND P An100 100100 10016 0 Lpc
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Ban
12.000XD h? tang ky thuat Try sc lam vi£c khu Trung tam 13.0003.000 QLDAXD10.00010.0001.00017

hanh chinh thi xa Binh Long VP HDND-
UBND3.500S6 hoa cong tac thu phi djch vy cong, giao due, y te. 3.5003.50000018

cong trinh cone cone, dong gop nhan dSn________
19 So hoa nganh giao dye va trien khai thi diem trueng
_ hoc thong minh_________ ____________________

2.000 Phong GOBI2.0002.000000
0 Ph6ng TNMTL3p dat he thong quan trac moi tnrdng, giam sat 0000020

nude sach
0 Trung tSm y teDau tu mua sim trang thiet bj y te TTYT th| x3 Binh 0000021

Long Ban-1009000900 OLBAXH1.000 90022 XD cac Cong vien van hoa tren dja ban thj xS C6ng an TX3000300100 30023 XD Nha lam viec Cong an xa Thanh Luang 0 C6ng an TX1000100100 10024 XD Nha lam viec Cong an x3 Thanh Phu 0 C6ng an TX1000100100 10025 XD Nha khach Cong an thj x3 Binh Long
BCH QS0560Xay dung cac hang muc cong trinh trong viing 16i 056056056026

can cu HC-KT cua thi xa Binh Long
BCH QS2.3002.500XD Nha nghi trung dpi Dan quan thueng tryc Ban 02.500200 2.5005.00027

chi huv quan su thi xa
UBNDxa

Thanh Luang
H6 tra xay dung nong then mdi nang cao x5 Thanh 
Luong (tuyen dudng GTNT tir cau vu<?t di to 7, to 
11 an Thanh An. xa Thanh Luang)_____________

02.60002.6002.600 2.6002.60028

Boi tnrdng, ho try cho Cong ty TNHH MTV Cao su 
Binh Long khi nha nude thu hoi dat ciia Ban Quan ly 
khu kinh te quan ly khu dat: ap 17, xa Thanh Phu,

2.078 TTPTQD2.0782.0780 2.07829

thi xa Binh Lone
Lap du an dau tu Xay dung chq Binh Long

Ban500500500 m DAXD500030 Ban7.50011.0004.0007.000 OI.BAXD3.500 7.000XD Trung tam hanh chinh thi xa Binh Long31
BanXD Nha xe, Nha ve sinh Truong TH Nguyen Ba 

Ngpc va XD nha xe, nha kho Tnrdng Mam non
800800 QLDAXD800800032

Vnnh Khi ivan
200 Cong an TXXD nha d doanh trai cho cong an 04 phudng, thj xd 

Binh Long
200200200033

Cong an TX100100100100Xay dung phdng xet xu true tuyen 034
Cac chii diu tu3.0073.006,7253.006,725Von CBDT cac du an ndm 202435

04.00000000 00 4.000VON CHO TAT TOAN Dl/AN HOAN THANH 4.000 4.00060.132C
UBND P An01.000Nangcdp dudng ALT 16 va ALT18, phudng An Ldc, thi

xa Binh Long______________________
Nang cap, lang nhua dudng Nguyen Due canh, Dinh 
Cong trang phudng Phu Dire, thi xa Binh Long
XD 06 phong hoc lau tnrdng TH An Lpc B phudng 
Phii Thinh________________________ ________
Nang cap cau Sdc Be qua dudng lien xa Thanh 
Luang - Thanh Phil, thi xa Binh Long, tinh Binh 
Phudc 

1.000 Lpc1.000 1.0007.000I
Ban

152 QLDAXD1521520 1521 0682
Ban

93 QLDAXD93930 933.4003
Ban

652652 QLDAXD65265202.5004

BanHe thong dien chieu sang dudng Doan Thi Diem 
(doan tir dudng Hung Vuong den dudng Nguyen 
Van TrdiL thi xa Binh Long, tinh Binh Phudc

291291 QLDAXD2910 2914.5455
Ban

90 QLDAXDHe thong dien chieu sang dudng Nguydn Du, thi xa 
Binh Long________________________________

90909004.0196
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UBND P An
188188XD nha lam viec 1 ciia, ti4p dan UBND phuang An 188188 Loc03.2007 UBND P AnL6c 147147147 Loc14702.400XD nha cong vy ban chi huy quan su phirong An Loc

San l4p mat bbg khu trung tarn hanh chinh moi thi
^__xa Binh Long_____________________ ___________
n IVON THlfC HIEN CTMTQG ____ _____________

V6n h6 tra mua dit, xay nha b cho dong bao DTTS nSm

8 Ban
1.387 -1.61301.387 QLDAXD1.3873.00032.000
2.119 2.1191.979014000000000 UBND x2 

Thanh Luang21021070140
1 P.Lao dong

TBXH
2022 515151V6n h6 try viec lam btn v&ng CTMTQG giam ngheo 
b6n vOng n5m 2023________________ _______ _____ _
V6n h6 tra chuang trinh giam 1000 h6 ngheo dong bao

2
Ckc chii dau tu179179179

3 Giao chi tier t?iDTTS nSm 2023
QB 1192/QB-
UBND ngay 

i /6/2fl23

1.6791.6791679V6n CTMTQG phat triSn kinh tS - x3 hoi viing d6ng bao 
dan toe thifiu s6 va mi6n niii nSm 20234
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